2

[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е
О рассмотрении требования прокурора
Принято Думой города

28 октября 2020 года
Рассмотрев требование прокурора нефтеюганской межрайонной прокуратуры от 03.04.2020 №07-26-2020, Дума города решила:
          1.Удовлетворить требование прокурора.

2. Поручить аппарату Думы разработать проект решения Думы города Нефтеюганска о внесении изменения в Устав города Нефтеюганска в части признания утратившим силу пункта 11 части 1.1 статьи 19 Устава города Нефтеюганска, устанавливающего полномочие Думы по согласованию схемы нестационарных торговых объектов на территории города Нефтеюганска.

3. Направить копию настоящего решения прокурору нефтеюганской межрайонной прокуратуры.

          4.Решение вступает в силу после подписания.

Председатель Думы

Н.Е. Цыбулько

28 октября 2020 года
№ 838-VI
PAGE